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Fra Styret i Stjernåsen Vel 
Som vi fikk informasjon om på Infomøte(etter Årsmøte), lørdag den 7.mai 2016, er det inngått en avtale 

mellom NextGenTel og Fibernett as om å tilby hytteeiere i Vestby kommune internett over fiber. Over 

samme nett tilbys også forskjellige TV abonnementer for de som ønsker dette i tillegg. Vi, Styret i Stjernåsen 

Vel, har sagt oss villig til å bistå med å etablere Kundekontrakter til de som er interessert av våre 

medlemmer. For hytteeiere på Stjernåsen som ikke er medlem i vellet gjelder også dette tilbudet, så vi vil 

også forsøke å komme i kontakt med dem (kjenner du noen - tips de gjerne om dette tilbudet). Det er heller 

ingen forutsetning med medlemskap i Kystlinjen. For dette arbeid blir Vellet godtgjort med kr 500,- pr. 

underskrevet kontrakt hvis forutsetningen om at minimum 70% er interessert (innen 31.oktober 2016) slik at 

utbyggingen kan starte. 

Vi har utarbeidet et kart og en adresseliste som nummererer alle hyttene med et kart nummer for å sikre at 

kart og terreng stemmer med Kundekontraktene. Dette nummeret skal følge all dokumentasjon og 

korrespondanse fra kontrakt til leveranse. Områdekart og adresseliste med kart nummer finner du bakerst i 

dette dokument (vedlegg 3 og 4).  

I etableringskostnaden på kr 9.900,- er alt inkludert frem til anvist bredbåndsuttak inne i egen hytte med en 

liten nyanse. For de som ikke er medlem i Kystlinjen (helårs vann og kloakk) er trekkrør for fiber kun lagt til 

egen tomtegrense. Dette trekkrør må for disse føres(graves ned) inn til egen hytte for egen regning eller 

arbeidsinnsats. 

Hvorfor fiber på hytta? 

Det er selvsagt ikke et enkelt svar på dette og hver enkelt må vurdere dette i forhold til sitt eller neste 

generasjons behov. At det som tilbys oss er fremtidens infrastruktur for internett, TV, strømming av filmer, 

med mere, er jo ikke nødvendigvis like viktig for alle. Men kanskje er det en forventet verdiøkningen eller at 

hytteeiendommen blir mer attraktiv i markedet som vektlegges. Eller at det ønskes å tilrettelegge for et 

generasjonsskifte som noen kan stå fremfor. Mange av oss vil også kunne se en positiv månedlig kostnad når 

vi får alt i en kabel og kan si opp andre internett og TV abonnement.  

Vi bruker hytta kun i sommerhalvåret – hvorfor betale for et bredbånd og 

eventuelt TV abonnement hele året? 

Bredbåndsabonnementet vi er tilbudt betinger / er priset med 12 måneder bindingstid. Dette er for at 

leverandør skal sikre sin inntjening utfra sine investeringer og driftskostnader. Etter 12 måneder kan selvsagt 

bredbåndsabonnementet sies opp, men vær klar over at ved ny aktivering begynner nye 12 måneder 

bindingstid. Altså ikke noe godt alternativ å benytte for å oppnå «frys» i perioden man ikke benytter hytta. 

Derimot er kanskje dette en god strategi hvis man ser på dette som en investering for fremtiden og ikke 

nødvendigvis for eget bruk i de nærmeste årene. Når det gjelder TV abonnement er det ingen bindingstid, så 

her er det mere fleksibilitet å oppnå.  

Så dessverre, bredbåndsabonnement / internett over fiber fra NextGenTel løper hele året uavhengig om 

hytta er i bruk eller ikke. 

Kan vi vente med å gjøre avtale om fiber til senere? 

Ja, under forutsetning av at minimum 70% tegner avtale innen fristen den 31.10.2016, slik at utbygging vil 

kunne startes, kan det det. Imidlertid økes da prisen for etablering med kr 5.000,- til kr 14.990,- 
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Når må vi betale etter at vi har signert avtale? 

Etablering (engangsbeløp) skal betales når det er nådd 70% oppslutning og utbygging av vårt område er 

startet. Hvis noen har ønske om å dele engangsbeløpet i to vet vi at NextGenTel er positive til dette. 

Månedlig abonnement på bredbånd og eventuelt TV abonnement etter ferdig installasjon og mottak av 

signalene. 

Tilbudet fra NextGenTel 
På infomøte ble det delt ut et tilbudsark fra NextGenTel – dette følger her i sin helhet. 
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Ja takk – dette vil jeg være med på – Hva gjør jeg nå? 

 
A. Jeg har en Kundekontrakt i papirformat (delt ut på Infomøte den 7/5) 

a. Fyll ut (NB! Bruk tydelige bokstaver) i henhold til veiledning under (vedlegg 1) 

i. Scann en kopi og send den til runar.halvorsrud@icloud.com 

eller 

ii. Send originalsiden i posten til  

Stjernåsen Vel, v/Runar Halvorsrud, Blåvingeveien 2, 1930 Aurskog  

 

B. Jeg har ingen Kundekontrakt i papirformat 

a. Print ut en kopi av Kundekontrakten under (vedlegg 2) 

i. Følg punkt A. 

eller 

b. Be om å få tilsendt papirformat. På e-post, SMS (952 69 860), eller brev til adressene over 

i. Følg punkt A. 

 

C. Etter mottak av kontrakt vil den kontrolleres og eventuelt suppleres for deretter å returneres 

(samme vei den kom inn) som din kvittering for inngått Kundekontrakt. 

 

Spørsmål? 
Ring NextGenTel på telefon 07979 eller ta kontakt med oss i Styret 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Stjernåsen Vel 
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Vedlegg 1 - Veiledning for utfylling: (NB! Skriv med tydelige trykte bokstaver) 
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Vedlegg 2 - Kundekontrakt: 
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Vedlegg 3 – Områdekart 
Kartene under er henholdsvis nord delen med Lunde leiren øverst og syd delen med Hulvika nederst. Røde 

markeringer er medlemmer i vellet, blå er ikke medlemmer.  
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Vedlegg 4 – Adresseliste 

 


